YemnuoHart v nepBeHCTBO HI/I)KGFOpOp,CKOVI o6n1acTu No nnaBaHUIO

r. A3epxunHck, 16-18 mapta 2016 T.

MuHUCTEPCTBO cnopta Hmxeropoackon 0biactu
depnepauus nnaBaHusa Hwxkeropoackol obnactu

ABTOMaTuyeckass cuctema perucrpaumm spemeHn ALGE-Timing
6acceitH CAKOCLLUOP"3apsa”,50 m

JuctaHuma 22 MyxunHbl, 100m Bpacc OTKpbITbIE
17.03.2016 - 11:09 CTapToBbIii NPOTOKO/I
IOPO 1:02.70 AOPVHOB Muxann Hmxeropogel, [Mo3HaHb 13.07.2013
PO 1:00.62 KOCTWH Oner CopmoBo KBaHoxy 09.07.2015

damunusg, ma
3annbiB 1 n3 8

1 CEPOB Cepreii
CANTOB Oamup
KONMOTbIT'MH AnekcaHap
LLUNNOB AeHuc

BEJIOB Hukuta
BETOXWH ApTém
XXNPOXOB AHTOH
APNHOTEEB AHgpeii

0o ~NO Ok WN

3annbig 2 3 8

1 WAPOB ApTtém
KOBTYH lMaBsen
KPHOKOB Mwuxann
AKOBJIEB [eHuc
ENATVIH NBaH
YWWH ApTém
CbIPLLOB Makcum
KOBTYH [faHuna

co~NOOULhWN

3annbie 3 13 8
BATBIPWWNH Mapart
MOMNOB Makcum
KAYH Bnagucnas
KA3AHCKWI Oennc
UMPKOB OmwuTpwnii
CTYKAJIH CaBenwii
XOPEB Wropb
LLUWMOB Huknta

oO~NOUILA~WNBE

3annbiB 4 n3 8

1 KYOMHOB Bnagucnas
KY3WH ApTém
MOYAJINH ViBaH
JXAPEHKOB CemeH
NEXWH AnekcaHgp
HEHACTWH BeHnamuH
PEAOTOB Hukuta
[ONbIWEB Aaxuun

0o ~NO OTh WN

3annbie 5 13 8

1 MAJTIMHOBKWH Kupunn
CYOOMOWKWH AHgpeii
BOPOBKWH Erop
MAB/1OB Hukuta
PEOYNOB Apocnas
OEKTAPEB Bnagucnas
FOPBYHOB Masen
KOBE/JIbKOB Erop

co~NOObhWN

rlp

2000 kmc
1999 Kmc
1998 wmc
1997 wmc
1998 Kkmc
1998 Kkmc
1995 Kkmc
1999 Kkmc
2002 1
1998 1
1998 Kkmc
1998 1
2002 1
1994  kmc
1999 1
2001 1
2000 1
2000 1
1999 wmc
2000 1
2000 kmcC
2000 1
2000 2
2000 1
2001 1
2001 2
2000 1
2001 1
2002 2
2001 2
2002 2
2001 2
2001

2001 2
2001 2
2000 2
2002 2
2000 2
2002 2
2001 2

KomaHga

AoL "Onumnuey" H.Hosropog
CAKOCLLUOP "3apa-1" A3epXnHCK
CAKOCLUOP "AenbtunH-1" H.HoBropop,
AHOCLW "Hwmxeropogeu-1" H.Hosropoza
AOHOCLU "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
AOHOCLU "Huxeropogeu-1" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apsa-1" [I3epXXUHCK
CAOHOCLUOP "Aenbtun-1" H.Hosropop,

CAKOCLUOP "AenbtuH-2" H.HoBropop,
AOHOCLU "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
AHOCLW "Monet" H.HoBropofa

AHOCLW "Monet" H.HoBropog

Bop-2

AHoL"Copmoso-1" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apa-1" [A3epXnHCK
AHOCL "Hmxeropogeu-2" H.Hosropoga

CAKOCLUOP "AenbguH-1" H.HoBropop,
AoL"Copmoso-1" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "AenbtuH-1" H.HoBropop,
OHOCLU "Huxeropogeu-2" H.Hosropoz,
AHoLU"Copmoso-1" H.Hosropop,
CAKOCLUOP "3apsa-1" [13epXXUHCK
AHOCLW "Monet" H.HoBropopa

Ao, "Onumnuew" H.Hosropog,

AtoL"CopmoBso-2 "H.Hosropog
AHOCLW r. Capos

AtoL"CopmoBso-2 "H.Hosropog
CAOHOCLUOP "Aenbtun-2" H.Hosropop,
CAKOCLUOP "3apa-2" [A3epXnHCK

[C "3apeube-1" H.Hosropog

AHOCLW "Hnxeropogeu-2" H.Hosropoz
CAKOCLUOP "3aps" O3epXnHck

®OK "Mewwepckuin" H.Hosropog,
AHOCLW "Hnxeropogeu-2" H.Hosropoz
®OK "Onumnuiicknit” BanaxHa
[OHOCLW r. Capos

CAKOCLUOP "3apa-2" A3epXnHCK
3aBomkckuii POK

AHOCL "Hmxeropogey" H.Hosropop,
CAKOCLUOP "3apa” [3epXMHCK

3aABoYHOE BpeMSA

1:08.47
1:07.16
1:07.02
1:04.55
1:06.72
1:07.11
1:08.15
1:09.71

1:12.44
1:12.36
1:11.65
1:11.05
1:11.20
1:11.65
1:12.43
1:12.66

1:15.03
1:14.16
1:13.41
1:12.90
1:13.21
1:13.92
1:14.60
1:15.31

1:18.45
1:17.81
1:17.32
1:16.35
1:16.77
1:17.51
1:18.03
1:18.78

1:21.70
1:20.76
1:19.68
1:18.82
1:19.19
1:20.48
1:21.53
1:21.73

"3apa”, 50m

3/1IEKTPOHHAas cuctema permcrtpaunmn spemenn ALGE
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MuHUCTEPCTBO cnopta Hmxeropoackon 0biactu
depnepauus nnaBaHusa Hwxkeropoackol obnactu
YemnuoHart u MNepBeHCTBO HkeropoAckoin 061act No nnasaHuio
r. A3epxunHck, 16-18 mapta 2016 T. ABTOMaTuyeckass cuctema perucrpaumm spemeHn ALGE-Timing
6acceiiH CAKOCLUOP"3apsa”,50 m

AucTtaHuma 22, MyxuumHbl, 100m Bpacc

3annbiB 6 n3 8

1 YMHArMH Cepreit 2001 2 CAKOCLUOP "3apsa" O3epXnHcK 1:26.16
2 E/MHKOB Martsei 2001 2 ®OK "Onumnuiicknit" BanaxHa 1:25.33
3 OUNNMNOB CrenaH 2001 2 AOHOCLU "Huxeropogel" H.Hosropog, 1:24.17
4 KPNBOLEWH AnekcaHap 2002 2 AtoL"CopmoBso-2 "H.Hosropof 1:21.86
5 3NMWH Knpunn 2001 2 Bop-1 1:22.49
6 BPYCWH Matseii 2002 3 3aBomkckuii POK 1:24.28
7 CAPACOHOB [leHuc 2000 2 AOHOCLW "Monet" H.HoBropog 1:25.91
8 MAKAPOB AHppeii 2002 2 [C "3apeube-2" H.Hosropog 1:26.94
3an/bie 7 13 8
1 BEYKAHOB Erop 2003 3 3aBomkckuii POK NT
2 BAHOOPWIH Unbs 2002 2 AoU"Copmoso" H.Hosropoz 1:36.00
3 BOJIKOB ®dununn 2002 2 AHoLU"Copmoso" H.Hosropoz 1:29.79
4 T'JIEBOB Erop 2002 2 AHOCL "Monet" H.HoBropog 1:27.32
5 AMNKOB VBaH 2002 2 CAKOCLUOP "3apsa" O3epXnHcK 1:27.70
6 KPYTHOB Knpunn 2001 3 ®OK B r. Kynebakn HO 1:30.33
7 BECCOHOB AnekcaHgp 2003 1 OHOCL "Hmxeropogey" H.Hosropop, NT
8 BEKETOB AaHuun 2000 2 AoL"Copmoso-2 "H.Hosropog, NT
3an/ibiB 8 n3 8
1 WALLKOB AnekcaHgp 2004 $OK "Mewepckuit" H.HoBropog NT
2 I'YCEB AnekcaHgp 2003 2 ®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa NT
3 CTPW)KKOB Bnagucnas 2001 2 [C "3apeube-1" H.HoBropog NT
4 PEKYH Aptem 2003 Bop-1 NT
5 KANATNH AmnTpuid 2004 2 3aBosmkckuii POK NT
6 KMPWUNNOB AmuTpuii An 2003 2 AoLU"Copmoso-2 "H.Hosropop, NT
7 BACWNbEB Huknta 2003 2 Bop-1 NT
8 MYPABBEB Vnbs 2001 2 AHOCLW "Monet" H.HoBropog NT
"3apsa", 50m 3/1IEKTPOHHAas cuctema permcrtpaunmn spemenn ALGE
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